1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

 SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DE POLÍTICAS ADMINISTRATIVAS E INSTITUCIONAIS

 Aviso nº 245/2016 – PGJ, de 10/06/2016

 Sugestão de títulos de obras para aquisição de obras para

comporem o acervo.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais, e a pedido da Subprocuradoria-

Geral de Justiça de Políticas Administrativas e Institucionais, AVISA aos Membros do Ministério Público

do Estado de São Paulo que no período de 13 a 22/06/2016 a Área de Documentação e Divulgação

receberá sugestões para aquisição de livros, visando à atualização do acervo das Bibliotecas “César

Salgado” e “Gabriel Gabriel Neto”. As sugestões deverão ser enviadas para o seguinte endereço

eletrônico acervobiblioteca@mpsp.mp.br ou através do formulário disponível na página da

Biblioteca no seguinte caminho: Serviços>Biblioteca>Serviços e Produtos>Sugestão de

Compra>Formulário.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.126, n. 108, p.69, de 14 de junho de 2016.